ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐINH BỘ LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 09 tháng 11 năm 2020

THƯ MỜI

 Căn cứ thư mời số 1360/GDĐT-TH ngày 09/11/2020 của phòng Giáo dục

và Đào tạo về tham dự chuyên đề cấp thành phố năm học 2020-2021,

Hiệu trưởng trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh kính mời:

 - Cô Nguyễn Thụy Tố Uyên  Phó Hiệu trưởng

 - Cô Lưu Thị Lệ Hoa  Tổ trưởng tổ tiếng Anh

Tham dự chuyên đề tiếng Anh cấp thành phố “Dạy học theo trạm”

 1. Thời gian: 8giờ 00 phút ngày 13/11/2020 (thứ sáu)

 2. Địa điểm: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu

                 (Lô R6, đường Đặng Đại Độ, phường Tân Phong, Quận 7)

 Đề nghị Phó Hiệu trưởng, giáo viên tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký và đóng dấu)

Phan Thanh Phong